[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N°_______/2011.

O Vereador que este subscreve requer que, após ouvida a Casa e seguido os trâmites regimentais, que seja enviado votos de congratulação ao Sr. Luiz Fernando Campolina Cota pela posse no cargo de Diretor de Assuntos Públicos e Municipais da Câmara de Dirigentes Lojistas de Sete Lagoas - CDL/SL, desejando-lhe grande sucesso nas atividades a serem desenvolvidas junto à Diretoria Executiva.

Sala das Sessões, 30 de março de 2011.

Reginaldo Tristeza

Vereador - PSOL